河南理工大学关于撤销和增列硕士
学位授权点的公示
根据国务院学位委员会《关于开展博士、硕士学位授权学科和专业学位授权类别动态调整的通知》（学位[2015]40号）、河南省学位委员会《关于转发国务院学位委员会关于做好博士硕士学位授权学科和专业学位授权类别动态调整工作的通知》（豫学位[2017]10号）的文件精神及《河南理工大学博士、硕士学位授权学科和专业学位授权类别动态调整办法（试行）》(校研[2016]31号)，结合学位授权点的研究生招生、培养及就业情况，经学位授权点牵头学院申请、学院学术分委员会审核、校学位评定委员会表决，2016年决定撤销“项目管理（085239）”工程硕士授权领域硕士点，根据2018年学位点培育遴选情况，增列“翻译硕士（0551）”专业硕士学位授权点。现予以公示。
任何单位或个人对公示内容如有异议，请于2018年8月11日前以书面形式（署名）提出。
地    址：力行楼216室
电子邮箱：hpu100@Hpu.edu.cn
                     校学位评定委员会办公室
                          二○一八年七月二十七日